[42] 1362. Item magna [fuit] karistia, et [prejeipue in Zürch, quod 1 maller
[vel] modius, scilicet m[üt] kernen, solic[ilabatur] vel vendebalur pro 34. s. d. bone

htonele.

'J Iis: 1331. Denselben Fehler haben aueb einige Itss. der Ziirche.rchronik; s. Klingenberg
53, Anm. z z.

Hs : achay.
s) Hs: s. mathei.
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[43] Anno 137[0] prepositus ïuricensis expulsas fuit [e] eivitale Thuricensi perpetue.

[44] Auno domini 1375 talis fuit carislia [in] Zurch, das ein iniit kernen galt

2'/* lb, [et] mulli homines m[orie]bantur pre ni[mia] fame.

[44b.] Anno domini 1375 facta fuit liga inter dominum ducem de Austria ex una

et Turieenses, Bernenses, Lucernenses et Underwaldenses, per 12 annos. scd illi de

Schwitz noluerunt, nisi fuissel pax et liga in perpetuum ; quam aulem dux noluit, sed

tantum ad annos ut supra.
[45] Anno ec. 1376, 4a. post Magdalene, visa fuit Stella mirabilis et liorribilis et

varii coloris.
Eo anno 137[6] fuit imperator Carolus Bohe[mus] contra civitales imperii in Suevia ec.

Zum Tode Karls IV., 1378: aliqui dic[unt], obiit in vigilia s. Andree.

Anno domini 1381, aliqui dicunt 82, conbusta fuit civitas Bremgarllen, de domo

unius pistoris, et mansit sola una domus inconbusta.

[45b.] Anno 1382 comes de Kyburg prodilorie atlemplabat accipere oppidum

Solitornn et omnes, ut intendebal, inlerflcere ; sed fuerunl premoniti. sed omnes, quos

reperit in porta1), interfecit viros et mulieres.
1383 Bernenses cum suis de liga obséderont oppidum Burgdorf per 6 ebdomadas,

et idem obtinuerunl. da verhiesz [in] hertzog Lupoid von Oslerrich, niemanl wider sy

zu [lassen ?]2) durch sin land ; sed noil fecit iinino.
Item landein [in] line ipse de Kyburg fuit reconcilialus illis de Berna, [faclus]

civis ibidem.

[46] Zum Hunde von 1385 mit den Reichsstädten: exceplis illis [de] Schwitz nol-

[entibus].
Zur Einnahme von Rotenburg: factum anno 1386.

Zum llurgrecht von Entlibuch : Entlibuch illius de Torberg.
Zur Zerstörung von Baldeck, Biel und Urnach'• : eliani llassenburg, Rinach.

[46b.] Weiter z. J. 1380 :

Rumlang Castrum conbusserunt illi de Zurch.

Item die von Glarus vndergrüben under dem sclilosz Ober Windeck und vallens

nf den herd.

[47] Zur Einnahme von Pfäffikon: das herr Albrechts von Landenberg was.

Item man zoch fur Altenburg, et d[ie] darnach prant [man] Bulach.

[47b.] Zur Schlucht bei Sempach :

[Item] die herren hatten am ersten [de]n bürg oder buch ingenomen, [unjd do

die unsern kamend, [lu]ITen in sy, also das [der] Eidgnossen am ersl|en hy| 66 umb-